河 南 省 电 化 教 育 馆

豫电教馆〔2020〕59号

河南省电化教育馆

关于举办河南省基础教育资源平台建设应用课题培训会的通知
各省辖市、济源示范区、省直管县（市）电教馆:

    为加快推进河南省基础教育资源平台建设应用，做好教育信息技术课题研究，提升课题研究质量，河南省电化教育馆决定于10月19日-21日在郑州举办河南省基础教育资源平台建设应用课题培训会，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
1.各省辖市、直管县（市）电教部门课题管理人员1人；
2.2020年及2019年立项课题，每课题参加2人（课题主持人1人，课题参与人员1人）。立项课题名单参看河南省教育信息技术研究2020年课题立项通知（教电教〔2020〕330号）,河南省教育信息技术研究2019年课题立项通知（教电教〔2019〕635号）。
     二、培训时间、地点
时间：10月19日14:00-20:00报到，10月20日全天培训，10月21日中午12:00之前离会。
地点：嵩山饭店（郑州市嵩山路与伊河路交叉口向西400米路南）。
三、其他事项
1.各省辖市、省直管县（市）电教部门于 10月14日上午前将参训人员报名表（见附件）报送省馆联系人邮箱。
2.本次培训不收费，统一安排食宿。参训人员餐费用由省电教馆承担，住宿费和往返交通费由所在单位报销。

3.会议期间请做好个人疫情防控保护工作,参会人员须佩戴口罩。
四、联系方式
联系人：河南省电化教育馆 刘伟锋
电 话：0371—66324285
邮 箱: hndjyjb@126.com
附件：参训人员报名表

2020年10月10日

河南省电化教育馆                    2020年10月10日印发
附 件
参训人员报名表

    地市：                                        填表人：

	序号
	姓名
	性别
	参与课题立项号
	所在单位
	手机号
	职务
	备注

	1

	2

	3

	4